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       İçeriği Yazan: Faruk HAKSAL [1] Zaman: Pzt, 13/12/2010 - 15:29  

Her devlet, kendi dışındaki dünyadan bilgi toplamak zorundadır…

Çünkü kendi güvenliği ya da çıkarı için bu bilgilere ihtiyacı vardır.

Bilgi toplama işlevini yerine getiren en önemli ve güvenilir kaynak [ya da
organ] ise, o devletin yabancı ülkelerdeki görevli memurlarıdır.

Bu memurların en üstünde ise elçiler; onlarının üzerinde ise, büyükelçiler yer
alır…

En üst kademesinde büyükelçilerin yer aldığı bu memurlar organizasyonunun
temel görevi, kendi devletlerini en doğru biçimde bilgilendirmektir…

Resmi bir görev olarak toplanan bilgiler, belirli bir disiplin ve sistematik içinde
resmi belgelere dönüştürülür.

Bu faaliyetlerin tümü doğal olarak gizlidir.

Ortaya çıkan bilgi birikimi de doğal olarak gizlilik taşımak zorundadır.

Dolayısıyla söz konusu bilgilerin kamuoyu makyajı yapılmaz.

Diplomatik süsü ve kibarlığı yoktur.

Bilgiler çıplaktır, yalındır ve mümkün olduğu kadar “gerçek”tir.

Çünkü bu bilgilerin gerçeğe dayanması bilgi toplayan devletin çıkarınadır.

Çünkü o devlet yürüteceği politikayı bu bilgilerdeki gerçeklere dayanarak
saptar; öteki devletlerle ilişkilerindeki balans ayarlarını bu raporlarda yer alan
bilgileri göre tespit eder.

Dolayısıyla raporlardaki bilgiler ne kadar gerçek ise, o devletin dış
Sosyal Medya: Facebook | Twitter

Bu sitedeki içeriklerin izinsiz alınması, kopyalanması, başka bir imza ile izinsiz ve "kaynak gösterilmeden"
yayınlanması kesinlikle yasaktır. Tam bağlantıyı (link) ve yazar / çizer adını kaynak göstermek şartıyla, alıntı

yapılabilir. Yapılan yorumlardan PolitikaDergisi.com sorumlu tutulamaz.

PolitikaDergisi.com © 2007 - 2015

Page 1 of 4

https://politikadergisi.com/pd-uye/faruk-haksal
https://tr-tr.facebook.com/PolitikaDergisi
https://twitter.com/PolitikaDergisi


Belgeler Niçin Önemlidir?
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://politikadergisi.com)

politikasındaki çizgi o ölçüde, o devletin çıkarlarına hizmet eder…

Tüm dünyayı egemenliği altında tutma iddiasında olan bir devlet için ise, bu
mekanizma çok daha önem taşımaktadır.

Türkiye ise, bu devletin çıkarları açısından son derece önemli stratejik bir
değer taşımaktadır.

İşte bütün bu nedenlerle ABD’nin Türkiye Büyükelçiliğinin çalışmaları çok
önemli bir işlevi yerine getirmektedir… İstihbarat mekanizmasının iyi
çalışması, gerçek bilgilere dayanması ABD’nin Türkiye’deki çıkarları açısından
çok büyük bir önem taşımaktadır.

Peki… Türkiye Başbakanının İsviçre bankalarındaki hesapları ABD için niçin bu
kadar önemlidir?.. Amerikan Büyükelçiliği niçin bu konuda istihbarat toplama
ihtiyacı duymuştur?..

Önemli bir sorudur bu…

ABD yönetimi, Türkiye’yi yöneten kadroların niteliklerini mi ölçmek
istemektedir?

Yoksa, İsviçre’de açılan hesapların anlamı onlara Türkiye’deki yönetimin
önümüzdeki süreçte istikrarsız olabileceği, Türkiye’yi yöneten kişilerin her an
ülkelerini terk edip yabancı diyarlara uçabileceği kuşkusunu vermektedir?..

Gerçekten bir insan, hele hele bir başbakan, niçin ekonomik varlığını kendi
ülkesinde değil de, hesaplarının gizliliği ile ünlü yabancı bankalarda saklamayı
tercih eder?..

Amerikan yönetimi kendisine resmi biçimde ulaşan bu istihbaratı acaba ne
şekilde değerlendirmektedir?

Niçin bu nitelikteki bilgileri toplamakta ve resmi biçimde arşivlemektedir?..

Yoksa Amerika Birleşik Devletleri yönetiminin Türkiye’yi yöneten kişilerinin
ekonomik varlıklarını bilmek istemekte başka düşünceleri ve amaçları mı
mevcuttur?..

Türk siyasetçilerinin sormaları ve yanıtlarını araştırmaları gereken asıl sorular
bunlardır.

Çünkü bu soruların kendileri ve bulunacak yanıtları aynı zamanda Türkiye’nin
güvenliğini ilgilendiren ciddi meselelerdir.

Ama bizim siyasetçimizin tek işi, durumdan çıkar elde etmek ve önüne gelen
her bir fırsatı yaklaşan seçim sürecinde en iyi biçimde kullanmakla sınırlıdır.

Faruk HAKSAL

faruk.haksal@politikadergisi.com
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  Yorumlar  
  

BELGE MELGE DERKEN , ABD MAHKEMESİDE FELAKET TELLALİ ÇIKTI.

  İçeriği Yazan: MÜCAHİT KUBİLAY Zaman: Salı, 14/12/2010 - 04:22  

ABD mahkemesi "soykırım" iddialarına hukuki boyut kazandırdı.
en son gelen haber başlığı bu şekilde.
içeriğine bakarsak , sözde ermeni davasını biz kaybetmişiz.
uyanın da balığa gidelim.
belge melge diyoruz ya.
belgenin daniskasının taaa dası abd nin elinde.
ama belgeleri işine geldiği gibi kullanan da abd.
abd yönetimi ne zaman bizim lehimize karar verdi ki.
abd mehkemeleri bize uyan karar versin.
sözde davayı şimdi kaybetmişiz.
ne zaman kazandık ki.
kaybettiğimizin yeni mi farkına vardılar.

abd meclisi alt komisyonunda , üst komisyonunda her zaman kaybettik.
oylamayı saatlerce uzatıp , yazı tura atmadılar.
bundan bir şey çıkmaz ,
bir üst komisyonda ayar çekeriz diye , bizi kandırıp durdular.
yalanlarını , dost tavırlarını devamlı yedik durduk.

adamlar kazma kürekle durmadan kuyumuzu kazıyorlar.
bizimkiler habire uyuyup duruyor.
bizi de ayakta uyutmaya çalışıyorlar.
elin oğlu , gavur oğlu gavur yapacağını yapıyor.
bizimkilerde , sınır açılımı yapıyor , tarih yapıyor.
abd ne diyecekse çekinmeden diyor.
bizimkiler bir türlü anlamak istemiyor.

anlayana saz , anlamayana sivri de az , zurna da az.
obama diyeceğini demiş.
açık ve anlaşılır şekilde , dane dane söylemiş.
obama ermeni tarihi demiş.
obama tarihin karanlık anı demiş.
obama öldürülenlerin onurlandırılması demiş.
obama ermeni halkının tarihinde yıkıcı bir bölüm demiş.
obama büyük katliam demiş.
obama onlarla ve her yerdeki ermenilerle birlikte duruyoruz demiş.
obama benim tarihi görüşüm değişmemiştir demiş.
obama daha ne diyecekti ki.
daha ne söylemsini bekliyorlar ki.
soykırım sözünü ingilizce dememiş , türkçe dememiş.
ama gitmiş ermenice , meds yeghern demiş.
meds yeghern ermenice büyük felaket anlamında ya.
hepimiz ermeniyiz diyenlerde orda burda ,
meds yeghern çığlıkları atıyordu ya.

bizimkilerde havalara girmişti.
obama bizim hassas konularımızı iyi bildiği için ,
böyle bir açıklama yapmıştır , demişlerdi.
obama demediğini bırakmamış.
bizim anguslar hala alttan alıyor.
abd mahkemelerinde geçen gün alınan karara ,
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hala kimsenin tınladığı yok.
obama felaket bir konuşma yapmıştı.
abd mahkemeleri de felaket bir karar almış.
her tarafımızı felaket tellalari sarmış durumda.
ama bizim başımıza gelecek felaketi gören yok.
uyusunda büyüsün nenniii.
tıpış tıpış parayı malı götürsün nenniii.
_______(üçbeş_köyün_tiriviri_yazarı)________KAVALCI_KÖYLÜ
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